Abil. iur illd apostoli: si tradidero corp' meu ita vt ardea: charitate at no
habea: nihil mihi pdest. de conse. di. iij. solet. d pe. di. ij. si quis aut ad fi. di.

Aultis. vt. vij. q. i. ibi.
Plus. xxiiij. q. iij. quis nos.
Effectus. iur illud. No e i medico semp releuet vt eger: z qnqz est viciu

materie nō artificis. j. d. locat. et duct. ppter. ff. ad. l. acquil. si feru. §. si cali
cé. xliij. di. ephesijs. nec euctus mortalitatis medico q diligēs fuit iputari
debet. ff. de of. pfi. illicitas. §. sicuti. et sufficit diligētā adhibere. q̄ pōt. xlvij.
di. c. vi. et si negociū nō habeat effectū sufficit si sit vtiliter ceptū. ff. de. nego.
ge. sed an vltro. §. j. h. fecus sit in negocijs pupilli. ff. e. ti. si pupi li. in princi.
et l. lino.

d Illa. s. vita cōtemplatiua.
e Secura. ergo potius am
plectanda. nā tenere certū et
dimittere incertū debem⁹ de
pen. di. vij. c. vlt. ff. d. rit. nup.
adoptiuus. §. j. sed vtraq; est
certa.

f Illa. scilicet actiua vita.
g Lie. Lia. lippa erat ocu
lis que quorū filios genuit ex
iacob. s. rachel duos tantū. f.
ioseph et beniamin.

b Legislatoris. s. moyfi. xxx
vij. di. si quis vult.

i Quapropter. i. ppter quā
causam.

k Ad p̄sulatū. xvij. q. j. c.
vno. et vij. q. ij. c. ij.

l Diuertenti. i. accedenti.

m De licētia. qui petit. licētia
et obtinet cōpelli debet vt
cedat. j. c. quidam.

n Est translationē. libe
ra. et tō potuit eligē vncūq;
Et nō. q. qui potest eligē pōt
postulare. s. de elec. i. causis.
sed nō econtrario. ar. ff. de. ri
tu nup. generali. hic expresse
babetur q. vni potest cōmitti
potestas eligēdi. simile supra
de elec. causam que.

o Postulandū simpliciter eli
gē nō potuerat. q. erat de alia
ecclesia. lxij. di. lras. et. lxxj.
di. fraternitatē. s. in postulan
dū eligi potest. lxij. di. valēri
nian⁹. q. epus fuerat. et ideo
nō eligi sed postulari debet.
et hoc fuit cā quare fuit postu
latus et nō illa. q. d. alia eccle
sia ut dixit io. de hoc d. s. de
elec. cū inter canonicos.

c A priore et a capitulo. q. so
lus prior nō possit psonam a
lienare. arg. xij. q. ij. sine exce
ptione. et. xix. q. ij. statum⁹.
cū maior sit alienatio psonē
quā rex. xij. q. j. precipim⁹.
si aut nollet dare ipsū cōpelli
debet p. superiore. j. d. iurepat.
nullus nisi iustā habeant cau
sam nō dandi tunc cōpelli nō
debet. lxij. di. litteras. et. lxxj.
dist. c. j. et. ij.

d Constantinopol. vij. q. j. h
nequaq;

e Ex quorū. s. nicenū cōstan
tinopol. epbesinū primum et
calcedon. ii. xv. di. sicut.

f Cessante. ar. est hic q. ces
sante causa cessat effectus vt
.j. q. vij. q. p. remedio. et. j. q.
.j. q. p. necessitate. et. lv. di. pri
scis. et. lxj. di. §. his omnib⁹. et. c. neophit⁹. j. de appel. cū cessante. ar. d. xxxij.
.q. j. dixit dñs. et. xix. q. ij. due sunt. sol. si per causā fiat dispensatio vel aliqđ
cōsimile: cessante causa cessat qđ factū est ex causa vt in primis. c. si vero ius
cōe statuit ex causa. licet causa cesset: etiam remanet ius quod statutum fuit
ex illa causa. ff. de. postul. l. j. §. sexū: vt in contrarijs: vel sic. licet causa impul
siva cesset remanet ius quod ex ea statutū est. cōtra. xxxij. q. j. dixit domin⁹.
Si finalis est causa: qđ diu causa durat: durat quod ex ea causa statutum est.
vel quod ex illa causa fit. ea vero cessante cessat constitutum ex illa causa: cō
tra. xxxij. q. vij. c. fi. vel cessat quod ex ea causa constitutum est. quando in cō
stitutione dictū est: q. causa cessante cessat constitutio: ut in primis concor.

g Ceco. vnde versus. Si fecus cecum conatur ducere secum. In foueam
ductor primus cadit inde secutor.

b Deferendo. s. c. proxi. §. pro defectu.

i Parentum. data pecunia vel promissa. j. q. v. quicūq; et. c. presentim.

elegit: que non auferetur ab ea:
quoniam licet illa sit magis secu
ra ista tamen est magis fructifera
et licet illa sit magis suavis. hec ta
men magis utilis cum i fecūditate
fobolis lippitudo licet rachelis pul
chritudini sit prelata quānis simul
in unū et preplatiuus esse valeas et
actiu⁹: legislatoris exemplo qui
nunc ascendebat in montes: ut ibi
gloriā dñi cūz maiori cerneret lib
tate. nūc vō descendebat i castra: ut
cū utilitate maiori necessitatib⁹ po
puli pvideret: qua ppter facili⁹ i
dulgef ut ascēdat monach⁹ ad pre
sulatū quā presul ad monachū de
scēdat: et isra. Adonemus itaq; ut
laborē pastoralis regiminis nō re
cuses ne fortassis ad pedes suos
cū maria sperneret te recipē. qui
sibi apud se diuertēi spreuisset cū
martha sollicita ministrare: et isra:
Qui uero in postuladō cedēdi li
cētiā institisti: tibi te durimus reli
quendum ut distinctis causis: pro
pter quas cedere oporteat: si pro
pter aliquam causam utilem et bo
nestam in huiusmodi proposito per
seueres de licētia nostra cedas:
alioquin cedēdi licētiā aucto
ritate apo. tibi scias esse penitus i
terdictam quoniam si pennas ha
beas: quibus satagas in solitudi
nem aduolare: ita tamen stricte sūt
neribus preceptorū. ut liberū nō
habeas absq; nostra permissione
uolatum.

dem episcopo fauentino in ar
chiepiscopū rauennatense electo.

Post translationem tuam ad
ecclesiam rauennatē. cū pre
positus et canonici fauentin. in .j.
corum concanonice liberam eli
gēdi auctoritate unanimiter cō
tulisset: ipse .j. facti fridiani lucan.
canonicum olim episcopus sarna
ten. in fauentinē. episcopū postu
landum elegit. **P**orro a san
cti fridiani priore super hoc requi
sito et obrento p̄sensu prepositus et
alij postulationem eandem appro
bati a nobis humiliter petierunt.
Verum postulatōi huiusmodi ui

Dimittere. Statim cum illud sciuit primo petita et obtenta licē
tia a domino papa vt hic dicit: et sic nō potest renuntiare sine licē
tia pape quous symoniacus. alias ratibatio retro sibi p̄iudicat.
.j. de symo. sicut: vel intra breue tēpus. j. q. j. cōstat. et. j. de regula. c.
.ii. quod in maleficijs verum est. ff. de vi. et vi. ar. l. j. §. quotiens. et

xxxij. q. ij. si virgo
L. de transac. quous
et. L. quō et quādo
ind. ab eo.

Nequat. q. er
go symoniacos nul
la misericordia est
adhibēda. j. q. j. er
go symoniacos. et
vij. q. j. presentiu: et
.s. de elec. sup. eo. et
j. q. j. quidā. et. j.
de symo. nobis fuit.
Sed uidet: q. pos
sit cū symoniacis di
sp̄sari: vt. j. q. v. q.
eqūz. et. c. p̄sentiu. et. j.
de symo. s. symonia
ce. et. s. de elec. si ali
cuius. Sol. vii. di.
cit q. talis d. iure nō
potest eligi sine po
stulari: sed disp̄sa
tione debet postula
ri. Alij dicunt: q. si
cōmissa fuit symo
nia in ordine: null⁹
potest cū eo disp̄sa
re: vt. j. q. j. erga. et. c.
qđ quidam: nec eti
am dñs papa vt di
cunt: q. characterem
habet vitiosum. cui
renuntiare nō pōt:
et ideo nō purgat vi
tiū istud. vt. xiiij. q.
vj. si res aliena. S.
hoc non credo: im
mo potest papa bñ
dispensare cū symo
niacis. qui caracte
rem habet vitiosus
qui scienter symo
niā cōmiserit. j. de
symo. c. penul. s. in
feriores prelati nō
possunt dispensare
cū sciēte sed papa:
et hoc ideo quia bñ
purgat vitius futū
re futūra apud fu
rē remanēte de ro
litate dñi. ff. de vtu
ca. si fur. i. prin. et. j.
q. j. qđ quidā. ver.
si forte militie cara
cterē. et. idē i violē
to de rectorē. ff. de p
ca. certe. §. iulian⁹.
Sed cum symonia
cōmissa est ignorā
te illo cui acquisitū
ē beneficiū: vel qui
ordinē vel dignita
tem adeptus est ignoranter. possunt ep̄i dispensare post liberaz re
signationē. Sed in hoc distigue si beneficiū etiaz simplex eo mo
do ē adept⁹. statim post resignationē pōt resumī ad illud disp̄satiue
vt. s. de elec. si alicui⁹. i. si. et capitulū et tūc disp̄satiue. et. j. d. symo. ex illi
nuatione. In illo q. dignitatē sic ē adept⁹: distigue: si spōte resignet
petēs humilitē resignationē admitti. statim pōt epus dispensare cū il
lo: et ad eandē prelaturā. ar. j. q. v. p̄sentiu: vbi dispensat i dignita
te assumēda cū eo: q. spōte renūtiavit ordinē ignorāte recepto: et ar.
illi. c. quicūq; circa prin. tñ illud loquit d. disp̄satiōe pape. Et ar.
illi. c. quicūq; a cōtrario sēsu. Si vero d. h. ostendit i iudicio: et
electio sua reprobatā fuerit q. symoniace fuit facta: licet eo ignorā
te: tūc epus illa vice et istua vacatione cū eo nō poterit disp̄sare sed
postea: sic supra de electi. si alicui⁹ i principio: et ita teneas circa hu
iusmodi dispensationem symoniacorum. **l** loquitur: bec

interpretatio
monachus in
non raleat
fig. licētia dñi p
d. Symoniaci. vi. q.
Locū tantū.
codi. ab ep̄o q
fig. ep̄. c. r.
d. d. d. i.
nis excoꝛnatio
caractere nemo p
let renuntiare.
q. Symoniaci. op
nos causa de q
bos dicit est in
dicitur p̄p̄ter
p̄uā periculus
vel coposio in
mittit defectū
te p̄p̄ter sym
am ab alijs co
mate cōmissam
quis renuntia
p̄ter aliquā ca
tū nō pōt
iortus postu
dignitatē q
ut hic dicit.
e. d. d. i.
nis excoꝛnatio
quid si renun
tiam: aduol
restitu de h
pape magis
sacratō: non q
racterē renun
q. i. q. quidā de
hoc. m. l. i. c. x
o. vij. licet. et
sua excoꝛnatio
et. q. q. reall
de licētia pape
q. d. d. i.
q. d. d. i.
nuntiant ex ali
p̄dicitur causa.
fuit sine peccat
ex alia p̄p̄ter
causam.
q. d. d. i.
postulāre q. d
sp̄satiue dñi
cōtra quā
lia et vna ap
duntur nō
at cōtra fide
q. i. sicut quic
xxxij. dist.
lxij. di. p̄p̄
quod aut legi
si licet de arri
fide intelligit
q. d. d. i.
q. d. d. i.
do p̄p̄ter p̄p̄
vel. si mulier ar
sa. et. ff. de equi
b. Complacit
cōtra renuntia
bos cessat. ff. de
fuit si postula
s. de postu. d. d.
modi cōp̄satiue
lucem p̄p̄ter
c. q. d. d. i.
ad l. vno d. nō
relatio facta fuit
d. Complacit.
de nō est p̄p̄ter
tractat: q. et. si
nulla causa nō
i. hoc post. d. d.
hanc p̄p̄ter m
cū app̄p̄ter
tū p̄p̄ter
tū p̄p̄ter

interpretatio tenenda est sup. c. illo. vij. q. j. b. nequaquam exclusis opi...

n Non valebat. i. q. i. si quis neqz. Ex hoc colligo qd symoniacus...

o Sumit. vij. q. j. qd periculosum.

p Locu tantu. j. d. ordi. ab epō qui re...

q Ordine. i. ordi. nis executionez. qz...

r Premissis. qua. mox causis. de qui. bus dictu est supra...

s Ordine. i. ordi. nis executioni. Sz. quid si renuntiasz...

t Alioquin. i. si. renuntiauit ex aliq. de. pdictis causis...

u Duru non tu im. possibile qd bene di. spensat dñs papa...

v Quidam cedendi. cu. instatia. Ex eo qd cu. instantia persevera...

w Compellendos. No. qd aliquis cogitur renuntiare obtenta li...

x Aniens. negate. z sic p. negatione facta fuit res dubia. L. qui...

y Commisisse. z sic comisit se gratia capituli tantu: sed in verita...

tus i monasterio existat ad penite. tia ageda iclusus: uel cu aliquis p...

Dem in conc. generali. Quid cededi licentia cu instat. tia postulates ea obteta cede...

pel. aut. futi. nec inde bz damnu sustinere. vñ meruit gram reportare. s. co...

cernim. compellendos. Nozius. iij. maioris ecclesie...

Aniens ad ap. se. j. sud. ppo. fuit: qd cu bone me. j. papa. p. n. abbat de emenco z maioris ec...

Dem archiepiscopo treueren. ficu suu: sed lras tantu restituit: quaz auctoritate fuerat restituit: z inde no...